
P r o j e k t  b u d e  s p o l u f i n a n c o v á n  z e  z d r o j ů  E U  p r o s t ř e d n i c t v í m  O p e r a č n í h o  p r o g r a m u  
ž i v o t n í  p r o s t ř e d í  

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Výzva k podání nabídky 1 

 

            

          
 
 
 
 
 

Váš dopis:    Vyřizuje:     V Pardubicích, dne:  
     Ing. Václav Javůrek, 737 410 130  02. 10. 2014 
    

 

Výzva k podání nabídky na zakázku malého rozsahu 
 

Veřejná zakázka (VZ):  Zateplení zdravotního střediska č.p. 24 Horka u Staré Paky   

Druh a předmět VZ: stavební práce 

Zadávací řízení, limity VZ:  zpracované jako zakázka malého rozsahu 2. kategorie dle Závazných 
pokynů pro žadatele a příjemce podpory v OPŽP postupem mimo režim 
zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách 
 

Zadavatel je ve smyslu ustanovení § 151 zákona na základě příkazní smlouvy zastoupen Ing. Václavem Javůrkem se sídlem Pardubice, Na 

Labišti 525, PSČ 530 09, IČ: 87600129. 

____________________________________________________________________________________ 
 
Identifikační údaje zadavatele: 
Název:   Obec Horka u Staré Paky 
se sídlem:   Horka u Staré Paky 41, 512 34 Horka u Staré Paky 
IČ:    00854671 
zastoupený:  Františkem Sedlákem, starostou obce 
Tel.:    + 420 481 595 485 
e-mail:   info@horkaustarepaky.cz 
      
  
Identifikační údaje osoby pověřené výkonem zadavatelské činnosti: 
Název:   Ing. Václav Javůrek 
se sídlem:   Na Labišti 525, 530 09 Pardubice 
IČ:     876 00 129 
DIČ:    CZ6712080408 
tel.:    +420 737 410 130. 
e-mail:    javurek.pce@email.cz 
 
 
Informace o druhu a předmětu veřejné zakázky: 
Předmětem plnění zakázky je zhotovení stavebního díla „Zateplení zdravotního střediska č.p. 24 Horka u Staré 
Paky  “.  
 
Předmětem projektu je zateplení zdravotního střediska v obci Horka u Staré Paky. Zdravotní středisko obsahuje 
3 ordinace a to praktický lékař pro dospělé, praktický lékař pro děti a dorost, zubní ordinace. Zdravotní 
středisko má bezbariérový přístup v přízemí se nachází 3 ordinace, sociální zázemí, čekárna a kancelář. Podkroví 
je využíváno jako půdní prostor. 
Objekt zdravotního střediska bude opatřen kontaktním zateplovacím systémem s izolantem z minerálních 
vláken tl.160mm kotveným do podkladu a opatřeným vrchní silikonovou omítkou. Ostění, nadpraží oken a dveří 
bude provedeno v tl.tepelné izolace 40mm pro vytvoření přesahů rámů oken. Případné nerovnosti podkladu 
nutno srovnat v tepelně-izolační vrstvě. Daná tloušťka tepelného izolantu je stanovena vždy jako minimální. 
Vyrovnání nutno provést vždy podlepením a to vždy v souladu s technologickým předpisem dodavatele ETICS. 

mailto:javurek.pce@email.cz


P r o j e k t  b u d e  s p o l u f i n a n c o v á n  z e  z d r o j ů  E U  p r o s t ř e d n i c t v í m  O p e r a č n í h o  p r o g r a m u  
ž i v o t n í  p r o s t ř e d í  

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Výzva k podání nabídky 2 

 

Stávající objekt má v části stropní konstrukci jako dřevěný trámový strop se záklopem opatřeným ze strany 
půdy betonovou mazaninou, v části novější přístavby je strop proveden jako hurdiskový se škvárovým násypem 
s povrchem z betonové mazaniny. Strop půdy bude zateplen nakladenou tepelnou izolací z polystyrenových 
desek o celkové tloušce 200mm a opatřen zákopem z OSB desky tl.22mm. 
Vnitřní zděná stěna na chodbě(čekárně) přilehlá  ke schodišti nevytápěné půdy bude opatřena kontaktním 
zateplovacím systémem s izolantem z minerálních vláken tl.100mm  a opatřeným vrchní štukovou omítkou 
Stávající okna budou vyměněna za nová z plastových profilů se zasklením izolačním dvojsklem  s celkovým 
součinitelem prostupu tepla max.Uw=1,2W/m2K-1. Stávající dveře na půdu budou vyměněny za nové řevěné  s 
celkovým součinitelem prostupu tepla max.Uw=1,2W/m2K-1. 
Stávající vchodové dveře hlavního vstupu byly již vyměněny za plastové s izolačním dvojsklem Uw=1,2W/m2K-
1., dále bylo již vyměněno okno do Ordinace č. 3 na JZ fasádě Uw=1,1W/m2K-1 , tyto výplně otvoru nejsou tedy 
zahrnuty do výpisu výplní otvorů. 
Oplechování parapetů  bude provedeno z  plechu včetně příslušenství  jako jsou koncovky zapuštěné do izolace 
boční špalety. Předsazení nového parapetního plechu před líc obvodových zateplených panelů bude minimálně  
35mm a maximálně 50mm.  Stávající svody a žlaby dešťové vody budou vyměněny a nově osazeny. Materiály 
použité pro klempířské konstrukce musí splňovat technické požadavky materiálů na výstavbu (nutno doložit 
„prohlášení o shodě“) Montážní práce provádět v souladu s  ČSN 73 36 10. 
 
Přesný rozsah díla a členění veřejné zakázky je obsažen v zadávací dokumentaci (CD nosič). 
 
Stavební práce budou prováděny podle projektové dokumentace pro provedení stavby zpracované 
autorizovaným projektantem:  
Ing. Pavel Švíbek, Bubovice 126, 267 18 Karlštejn, Pavel.Svibek@seznam.cz, autorizovaný inženýr ČKAIT 
0011118, Tel.: 420 605 820 165 z 04/2014. 
 
Doba plnění zakázky, předpokládaná cena zakázky: 
Zahájení doby plnění: listopad 2014 (předpoklad) 
Ukončení doby plnění: květen 2015 
 
Pozn.: zadavatel požaduje, aby do konce roku 2014 byly provedeny pouze stavební práce týkající se zateplení 
půdy, popř. výměna výplní, které ovšem budou závislé na klimatických podmínkách. Ostatní práce budou 
dokončeny do 31. 05. 2015. 
 
Místem plnění je objekt zdravotního střediska v obci Horka u Staré Paky  č.p.24, 512 34. 
 
Klasifikace CPV:   45454100 - 5 - Rekonstrukce budov 
   45321000 -  3 – tepelné izolace  
   45410000 – 4 – omítací práce       
 
Předpokládaná cena veřejné zakázky je celkem:  930 000,- Kč (bez DPH)  
 
 
Podmínky poskytnutí zadávací dokumentace:  
Zadávací dokumentace včetně pokynů ke zpracování nabídky je pro obeslané uchazeče součástí této výzvy. 
Zadávací dokumentaci lze též vyžádat u zástupce osoby pověřené výkonem zadavatelské činnosti. Těmto 
uchazečům bude dokumentace zaslána. Dále zadavatel připouští pouze písemnou (listinnou) formu podání 
žádosti o zadávací dokumentaci a to na adrese pověřené osoby: Ing. Václav Javůrek, Na Labišti 525, 530 09 
Pardubice. 
 
Lhůta pro podání nabídky: 
Lhůta pro podání nabídky končí dnem 17. 10. 2014 v 10:00 hodin. Nabídky budou přijímány v sídle zadavatele OÚ 

Horka u Staré Paky, Horka u Staré Paky 41, 512 34 Horka u Staré Paky, a to do konce lhůty pro podání nabídek v 

pracovní dny po telefonické dohodě, poslední den v době od 8.00 do 10:00 hodin. U nabídek zaslaných poštou je 

rozhodující datum doručení nabídky do kanceláře zadavatele. 

 

mailto:Pavel.Svibek@seznam.cz


P r o j e k t  b u d e  s p o l u f i n a n c o v á n  z e  z d r o j ů  E U  p r o s t ř e d n i c t v í m  O p e r a č n í h o  p r o g r a m u  
ž i v o t n í  p r o s t ř e d í  

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Výzva k podání nabídky 3 

 

Požadavky zadavatele na splnění kvalifikace: 
Splněním kvalifikace se rozumí:  

• splnění základních kvalifikačních předpokladů   

• splnění profesních kvalifikačních předpokladů  

• předložením čestného prohlášení o své ekonomické a finanční způsobilosti splnit veřejnou zakázku 

• splnění technických kvalifikačních předpokladů. 
Podrobnosti a přílohy viz. zadávací dokumentace. 
 
 
Hodnocení nabídek: 
Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je nejnižší nabídková cena.  
 
 
Informace uchazečům: 
Varianty nabídky nejsou přípustné,  
Zadavatel si vyhrazuje právo omezit rozsah plnění veřejné zakázky,  
Zadavatel si vyhrazuje právo na změnu nebo doplnění textu výzvy,  
Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit soutěž, pokud odpadly důvody pro pokračování v zadávacím řízení v 
důsledku podstatné změny okolností, které nastaly v době od zahájení zadávacího řízení a které zadavatel s 
přihlédnutím ke všem okolnostem nemohl předvídat a ani je nezpůsobil,  
Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit soutěž, pokud se průběhu zadávacího řízení vyskytly důvody hodné 
zvláštního zřetele, pro které nelze na zadavateli požadovat, aby v zadávacím řízení pokračoval (např. vysoká 
cena) 
Zadavatel nepřiznává zájemci právo na náhradu nákladů spojených s účastí v zadávacím řízení. 
 
 
 
Horka u Staré Paky,  dne 02/10/2014 
 
 
 
 
 
 
 

……………….……………..……………………… 

                   František Sedlák 
starosta obce Horka u Staré Paky 

 


